
LinkS600 to profesjonalna taśma LED z 600 diodami na 5-cio metrowej rolce. Dzięki dużej ilości diod LED 
zapewnia mocne i równomierne podświetlenie. Doskonale nadaje się do profesjonalnego podświetlania 
mebli, kasetonów, systemów POS i elementów wystroju wnętrz. Do montażu używa się 2-stronnej taśmy 
przemysłowej produkcji 3M VHB™. Taśma LinkS600 zasilana jest napięciem 12VDC i posiada 3-letnią gwarancję. 
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Typowe aplikacje: podświetlenia krawędziowe w przemyśle reklamowym | małe litery przestrzenne

8 mm szerokości 
wydajność 83lm/W 

taśma dwustronna 3M VHBTM   

|LinkS600



DANE TECHNICZNE

Sposób zasilania: Maksymalna długość odcinka zasilanego szeregowo wynosi 5m.

diody LED

warstwa ochronna

laminat PCB

warstwa izolująca

laminat PCB

warstwa ochronna

taśma dwustronnie 
klejąca 3M VHBTM

Na życzenie możliwe odcinki: 30m lub 50m

KONSTRUKCJA

LinkS600
Typ

Symbol

Kolor

Napięcie zasilania [V DC]

Prąd zasilania [mA]

Moc pobierana [W/1m]

Strumień świetlny [lm/1m]

Wydajność świetlna [lm/W]

Kąt świecenia [°]

Stopień ochrony

Temperatura barwowa [K]

Dł. emit. fali świetlnej [μm]

Temperatura pracy [°C]

Diody LED

Ilość LED [szt/m]

Cięcie co [cm]

Żywotność [h]

Gwarancja [mc]

Pakowanie [m]

W80K

T130200

biały

12

680 ~ 800

9,6

800

83

120

IP20

8000

-

-10 - +40

SMD3528

120

2,5

30.000

36

5

W60K

T130160

biały

12

680 ~ 800

9,6

800

83

120

IP20

6000

-

-10 - +40

SMD3528

120

2,5

30.000

36

5

W30K

T130110

biały

12

680 ~ 800

9,6

800

83

120

IP20

3000

-

-10 - +40

SMD3528

120

2,5

30.000

36

5

G

T130310

zielony

12

680 ~ 800

9,6

-

-

120

IP20

-

520

-10 - +40

SMD3528

120

2,5

30.000

36

5

W40K

T130130

biały

12

680 ~ 800

9,6

800 

83

120

IP20

4000

-

-10 - +40

SMD3528

120

2,5

30.000

36

5

R

T130300

czerwony

12

680 ~ 800

9,6

-

-

120

IP20

-

620

-10 - +40

SMD3528

120

2,5

30.000

36

5

B

T130320

niebieski

12

680 ~ 800

9,6

-

-

120

IP20

-

460

-10 - +40

SMD3528

120

2,5

30.000

36

5

* na zamówienie dostępna również opcja: LinkS600 Y ( żółty - 590 μm) - T130330
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